ESTADISTICAS SOBRE OTORGAMIENTO DE LICENCIAS DE CONDUCIR
(No anotar "Subtotales" ni "Totales", ya que éstos se registran automaticamente)

MUNICIPALIDAD DE BUIN Informe correspondiente al periodo: 01/07/2024 - 31/07/2024

H =Hombres; M = Mujeres
1. Cantidad de Licencias otorgadas y renovadas
1.1 Licencias no profesionales

Licencias otorgadas y renovadas, segun distintas clases y género
X Ao B C 5) = = SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M H M H M
20 0 26 0 560 292 82 5 74 2 1 0 14 0 aas 299 1076
Notas: Al y A2 otorgadas antes del 8.3.97 ; licencias que habilitan para conducir veh de dos clases se consignan como 2 licencias; duplicados y cambios de clase no deben ser considerados.
1.2 Licencias profesionales
Licencias Profesionales otorgadas y renovadas, segln clase y género
X1 o 3 v A% SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M
121
0 52 2 15 2 40 0 10 0 117 4
2.- Tipo tramite realizado
2.1 Licencias no profesionales
PETlClON Al A2 B C D E F TOTAL
LICENCIA H M H M H M H M H M H M H M H M
CAMBIO
CLASE 0 0 0 0 0 0 0 1 0
CONTROL
EXAMENES 20 0 25 0 491 235 63 3 68 2 1 0 14 0 682 240
PRIMERA
VEZ * 0 0 0 0 61 55 8 2 0 0 0 0 0 0 69 57
EXTENSION
OTRA CLASE 0 0 0 0 8 2 11 0 6 0 0 0 0 0 25 2
TOTAL** 20 0 26 0 560 292 82 5 74 2 1 0 14 0 e 299
* Sélo Licencias B, C,D,Ey F
** Los totales de este cuadro, correspondientes a las sumas verticales, deben coincidir con los valores del cuadro 1.1. En caso contrario, aparece la leyenda "error".
2.2 Licencias profesionales
p Al A2 A3 A4 A5 TOTAL
PETICION H M H M H M H M H M H M
CAMBIO 8
CLASE 0 0 3 0 1 0 4 0 0 0
CONTROL 105 4
EXAMENES 0 0 47 2 13 2 35 0 10 0
EXTENSION 4 0
OTRA CLASE 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0
TOTAL* 0 0 52 2 15 2 40 0 10 0 117 4
* | os totales de este cuadro, correspondientes a las sumas verticales, deben coincidir con los valores del cuadro 1.2. En caso contrario, aparece la leyenda "error".
3.- Denegacion
3.1.- Licencias no profesionales
Licencias no profesionales denegadas segln clase y género, por examen teérico
Al A2 B C D E F SUBTOTAL TOTAL

H | M H | M H | M H | M H | M H | M H | M H | ™M




1 0 3 of 45| 23 3 0 5 0 0 0 0 of 57 | = 80
Licencias no profesionales denegadas segun clase y género, por examen practico
Al A2 B C D E F SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M H M H M
0 0 0 0 6 5 1 0 1 0 0 0 0 of 8 9 13
Licencias no profesionales denegadas segun clase y género, por falta idoneidad fisico-siquica SUBTOTAL
Al A2 B C D E F TOTAL
H M H M H M H M H M H M H M H M
0 0 0
Licencias no profesionales denegadas segun clase y género, por falta de idoneidad moral
Al A2 B C D E F SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M H M H M
0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 of * 0 4
Total de Licencias no profesionales denegadas segun clase y género SUBTOTAL
Al A2 B C D E F TOTAL
H M H M H M H M H M H M H M H M
1 3 55 28 4 6 0 0 69 28 97
3.2.- Licencias profesionales
Licencias denegadas, segln clase y género, por examen tedrico
1 N e v G SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M 18
0 0 9 2 0 0 5 2 0 0 14 4
Licencias denegadas, segun clase y género, por examen practico
1 2> 3 v G SUBTOTAL TOTAL
H M H M H M H M H M H M 1
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Licencias denegadas, segln clase y género, por idoneidad fisico-siquica SUBTOTAL TOTAL
Al A2 A3 A4 A5
H M H M H M H M H M H M 0
0 0
Licencias denegadas, segun clase y género, por falta idoneidad moral SUBTOTAL TOTAL
Al A2 A3 A4 A5
H M H M H M H M H M H M 2
0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0
Total Licencias Profesionales denegadas, segln clase y género SUBTOTAL TOTAL
Al A2 A3 A4 A5
H M H M M H M H H -
0 10 2 0 2 0 17 4

3.2.1 Individualizacion de Licencias profesionales denegadas




Nombre Postulante

RUT

Razones de la denegacion

E.C.P. de que proviene

N° Cert. de Aprob

MIRANDA GONZALEZ LUIS ALBERTO
VERA MANRIQUEZ MATIAS EMMANUEL
GREVE BARAHONA BRYAN ISAAC
ABARCA ABARCA JUAN REINALDO
QUINTANILLA SILVA RODOLFO ESTEBAN
QUINTANILLA SILVA RODOLFO ESTEBAN
CARRASCO MARDONES OMAR RENE
FUENZALIDA LAGOS JUAN FRANCISCO
CASTRO RUIZ MARCELO ALONSO
PAVEZ AGUILERA KEVIN STIVE
CASTRO CORTES CONSTANZA VALENTINA
CASTRO CORTES CONSTANZA VALENTINA
PLAZA ROMO DAVID EDUARDO JOSE
VALDEBENITO PINO JORGE DANILO
LAZARTE BUSTOS JAVIERA ANDREA
LAZARTE BUSTOS JAVIERA ANDREA
MARTINEZ GONZALEZ WILLIAM EDGARDO|
SAN MARTIN SALCEDO LUIS SOFANOR
SAN MARTIN SALCEDO LUIS SOFANOR
EDOUARD JEAN AUGUSTE
EDOUARD JEAN AUGUSTE

Antecedentes
TEORICO
Antecedentes
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
PRACTICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO
TEORICO

76308963-0 FERNANDO ALARCON NAV, ESC DE COND. E.L.R.L.

76031505-2

OSORIO Y CASTILLO LTDA.

77651130-7 ABC ESCUELA DE CONDUCTORES LIMITADA
77651130-7 ABC ESCUELA DE CONDUCTORES LIMITADA
76444411-6 ACADEMIA DE CONDUCTORES SANTA MARIA LTDA.

76101748-9 ESC
76543667-2
76573920-9
76573920-9
76573920-9
76543667-2

76084970-7 CENTRO DE CAPACITACION UNIVERSO LTDA.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.
76101748-9 ESC.

. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.

MARDONES Y MARTINEZ LIMITADA
ESCUELA COLON LIMITADA
ESCUELA COLON LIMITADA
ESCUELA COLON LIMITADA
MARDONES Y MARTINEZ LIMITADA

DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.
DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.

201731

819923
299078
299077
435743
414529
454974
446143
396676
396675
454964
27880
A4
429066
443276
316139
316140
443307
443306




