

ESTADÍSTICAS SOBRE OTORGAMIENTO DE LICENCIAS DE CONDUCIR

(No anotar "Subtotales" ni "Totales", ya que éstos se registran automáticamente)

MUNICIPALIDAD DE BUIN

Informe correspondiente al período: 01/07/2024 - 31/07/2024

H = Hombres; M = Mujeres

1. Cantidad de Licencias otorgadas y renovadas

1.1 Licencias no profesionales

Licencias otorgadas y renovadas, según distintas clases y género														SUBTOTAL		TOTAL	
A1		A2		B		C		D		E		F					
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M
20	0	26	0	560	292	82	5	74	2	1	0	14	0	777	299	1076	

Notas: A1 y A2 otorgadas antes del 8.3.97 : licencias que habilitan para conducir veh de dos clases se consignan como 2 licencias; duplicados y cambios de clase no deben ser considerados.

1.2 Licencias profesionales

Licencias Profesionales otorgadas y renovadas, según clase y género										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	52	2	15	2	40	0	10	0	117	4	121

2.- Tipo trámite realizado

2.1 Licencias no profesionales

PETICIÓN LICENCIA	A1		A2		B		C		D		E		F		TOTAL	
	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M
CAMBIO CLASE	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
CONTROL EXÁMENES	20	0	25	0	491	235	63	3	68	2	1	0	14	0	682	240
PRIMERA VEZ *	0	0	0	0	61	55	8	2	0	0	0	0	0	0	69	57
EXTENSIÓN OTRA CLASE	0	0	0	0	8	2	11	0	6	0	0	0	0	0	25	2
TOTAL**	20	0	26	0	560	292	82	5	74	2	1	0	14	0	777	299

* Sólo Licencias B, C, D, E y F

** Los totales de este cuadro, correspondientes a las sumas verticales, deben coincidir con los valores del cuadro 1-1. En caso contrario, aparece la leyenda "error".

2.2 Licencias profesionales

PETICIÓN	A1		A2		A3		A4		A5		TOTAL	
	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M
CAMBIO CLASE	0	0	3	0	1	0	4	0	0	0	8	0
CONTROL EXÁMENES	0	0	47	2	13	2	35	0	10	0	105	4
EXTENSIÓN OTRA CLASE	0	0	2	0	1	0	1	0	0	0	4	0
TOTAL*	0	0	52	2	15	2	40	0	10	0	117	4

* Los totales de este cuadro, correspondientes a las sumas verticales, deben coincidir con los valores del cuadro 1.2. En caso contrario, aparece la leyenda "error".

3.- Denegación

3.1.- Licencias no profesionales

1	0	3	0	45	23	3	0	5	0	0	0	0	0	57	23	80
---	---	---	---	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Licencias no profesionales denegadas según clase y género, por examen práctico												SUBTOTAL		TOTAL		
A1		A2		B		C		D		E		F			TOTAL	
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	0	0	6	5	1	0	1	0	0	0	0	0	8	5	13

Licencias no profesionales denegadas según clase y género, por falta idoneidad físico-síquica												SUBTOTAL		TOTAL		
A1		A2		B		C		D		E		F			TOTAL	
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
														0	0	0

Licencias no profesionales denegadas según clase y género, por falta de idoneidad moral												SUBTOTAL		TOTAL		
A1		A2		B		C		D		E		F			TOTAL	
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	4

Total de Licencias no profesionales denegadas según clase y género												SUBTOTAL		TOTAL		
A1		A2		B		C		D		E		F			TOTAL	
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
1	0	3	0	55	28	4	0	6	0	0	0	0	0	69	28	97

3.2.- Licencias profesionales

Licencias denegadas, según clase y género, por examen teórico										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				TOTAL
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	9	2	0	0	5	2	0	0	14	4	18

Licencias denegadas, según clase y género, por examen práctico										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				TOTAL
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1

Licencias denegadas, según clase y género, por idoneidad físico-síquica										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				TOTAL
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
										0	0	0

Licencias denegadas, según clase y género, por falta idoneidad moral										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				TOTAL
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	2	0	2

Total Licencias Profesionales denegadas, según clase y género										SUBTOTAL		TOTAL
A1		A2		A3		A4		A5				TOTAL
H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	H	M	
0	0	10	2	0	0	7	2	0	0	17	4	21

3.2.1 Individualización de Licencias profesionales denegadas

Nombre Postulante	RUT	Razones de la denegación	E.C.P. de que proviene	Nº Cert. de Aprob
MIRANDA GONZALEZ LUIS ALBERTO		Antecedentes	-	
VERA MANRIQUEZ MATIAS EMMANUEL		TEORICO	76308963-0 FERNANDO ALARCON NAV, ESC DE COND. E.I.R.L.	201731
GREVE BARAHONA BRYAN ISAAC		Antecedentes	-	
ABARCA ABARCA JUAN REINALDO		TEORICO	76031505-2 OSORIO Y CASTILLO LTDA.	819923
QUINTANILLA SILVA RODOLFO ESTEBAN		TEORICO	77651130-7 ABC ESCUELA DE CONDUCTORES LIMITADA	299078
QUINTANILLA SILVA RODOLFO ESTEBAN		TEORICO	77651130-7 ABC ESCUELA DE CONDUCTORES LIMITADA	299077
CARRASCO MARDONES OMAR RENE		TEORICO	76444111-6 ACADEMIA DE CONDUCTORES SANTA MARIA LTDA.	435743
FUENZALIDA LAGOS JUAN FRANCISCO		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	414529
CASTRO RUIZ MARCELO ALONSO		TEORICO	76543667-2 MARDONES Y MARTINEZ LIMITADA	454974
PAVEZ AGUILERA KEVIN STIVE		TEORICO	76573920-9 ESCUELA COLON LIMITADA	446143
CASTRO CORTÉS CONSTANZA VALENTINA		TEORICO	76573920-9 ESCUELA COLON LIMITADA	396676
CASTRO CORTÉS CONSTANZA VALENTINA		TEORICO	76573920-9 ESCUELA COLON LIMITADA	396675
PLAZA ROMO DAVID EDUARDO JOSÉ		TEORICO	76543667-2 MARDONES Y MARTINEZ LIMITADA	454964
VALDEBENITO PINO JORGE DANILO		PRACTICO	76084970-7 CENTRO DE CAPACITACIÓN UNIVERSO LTDA.	27880
LAZARTE BUSTOS JAVIERA ANDREA		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	A4
LAZARTE BUSTOS JAVIERA ANDREA		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	429066
MARTÍNEZ GONZÁLEZ WILLIAM EDGARDO		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	443276
SAN MARTIN SALCEDO LUIS SOFANOR		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	316139
SAN MARTIN SALCEDO LUIS SOFANOR		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	316140
EDOUARD JEAN AUGUSTE		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	443307
EDOUARD JEAN AUGUSTE		TEORICO	76101748-9 ESC. DE CONDUCTORES LONGITUDINAL SUR LTDA.	443306